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Gaszowice, 2012-10-02 

GPIZP.271.6.2012 

Wszyscy Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.6.2012 

Nazwa zadania: Dostawa oprogramowania dla Gminy Gaszowice w ramach projektu „e-Administracja 

w Powiecie Rybnickim” 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia informujemy: 

1. Pytanie dotyczy Załącznika 1.1 do SIWZ, rozdział I 

Element projektu: przełączniki zarządzalne. 

W zestawieniu ilościowym Zamawiający podaje informację: przełączniki zarządzalne Ilość sztuk 1. 

W rozdziale VI załącznika 1.1 do SIWZ wyspecyfikowane są dwa typy przełączników Typ 1 i Typ 2. Prosimy 

o doprecyzowanie, który z tych dwóch typów przęłączników ma być dostarczony i w jakiej ilości. 

Odpowiedź: 

W rozdziale I Załącznika 1.1 do SIWZ podana jest informacja: przełączniki zarządzalne liczba 1, jednostka 

miary komplet. Zgodnie z informacjami zawartymi w załączniku nr 1.3 do SIWZ Wyciąg z koncepcji w 

pozycji Aktywne urządzenia sieciowe, punkt 3, strona 54 – wymagana ilość przełączników to 4 – 2 sztuki typ 

1 oraz 2 sztuki typ 2. 

2. Pytanie dotyczy Załącznika 1.1 do SIWZ, rozdział I 

Element projektu: serwis 5 lat Router/Firewall/Przełącznik typ3. 

W zestawieniu ilościowym zamawiający podaje serwis 5 lat Router/Firewall/Przełącznik typ 3 sztuk 1. W 

rozdziale VI załącznika 1.1 do SIWZ nie pojawia się specyfikacja przełącznika typu 3. Prosimy o weryfikację i 

doprecyzowanie jaki typ przełącznika ma być serwisowany. 

Odpowiedź: 

Błąd pisarski, w rozdziale I Załącznika 1.1 do SIWZ powinno być: serwis 5 lat Router/Firewall/Przełącznik 

typ 2. Specyfikacja urządzenia znajduje się w rozdziale VIII. 

 

Zamawiający informuje, Ŝe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i będą wiąŜące przy składaniu ofert. 

  

 

 


